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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA:  DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE
1 SCOLARO ETTORE 25,355
2 SEMERARO MARIA GRAZIA 13,367
3 CARDINALI ROBERTA 12,752
4 MARSILIA DORA 11,240
5 MAGALDI SIMONA 10,596
6 MIRIZZI ANTONELLA 10,040
FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE
7 MAZZOTTA ANNALISA 9,638
8 DI GIOIA ELISABETTA 9,104
9 ALTAMURA SETTIMIA ANNA 9,053
10 R1ZZ1 DONATELLA 9,000 Data Spec.: 24/11/1997,

Data Laurea: 14/02/1992,
Data Nascita: 02/07/1968

11 MENEGAZZI1 PAOLA 9,000 Data Spec.: 26/10/1998,
Data Laurea: 10/03/1993,
Data Nascita: 19/08/1968

12 MASCIANDARO MARIAROSALBA 9,000 Data Spec.: 27/10/1999,

Data Laurea: 15/07/1993,
Data Nascita: 26/06/1968

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

13 MISCIOSCIA MARINA 9,000 Data Spec.: 24/11/20009,
Data Laurea: 20/07/2005,
Data Nascita: 02/04/1981

14 CARBONE PAOLA 9,000 Data Spec.: 15/11/2011,
Data Laurea: 25/10/2006,
Data Nascita: 29/06/1961

15 LEONETTI CATERINA 9,000 Data Spec.: 16/11/2011,
Data Laurea: 20/07/2005,
Data Nascita: 15/06/1981

16 CALVI STEFANIA 9,000 Data Spec.: 16/11/2012,
Data Laurea: 15/11/2007,
Data Nascita: 09/12/1980

17 LEONE STEFANIA 9,000 Data Spec.: 11/07/2014,
Data Laurea: 22/07/2008,
Data Nascita: 05/07/1984

18 DE CAGNA MARIA ROSARIA 9,000 Data Spec.: 30/04/2015,

Data Laurea: 22/07/2008,
Data Nascita: 12/04/1982

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

19

20

21

22

23

24

DEL VISCOVO ADELAIDE

LENTINI MARIA LUISA

ROLLO ANNA MARIA

MILANO EMILIA

NOTARISTEFANO NORMA

ROSATO CHIARA

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

Data Spec.: 18/05/2015,
Data Laurea: 25/07/2006,
Data Nascita: 20/12/1982

Data Spec.: 28/05/2015,
Data Laurea: 29/04/2010,
Data Nascita: 16/04/1986

Data Spec.: 30/06/2016,
Data Laurea: 17/12/2009,
Data Nascita: 12/09/1983

Data Spec.: 30/06/2016,
Data Laurea: 20/04/2011,
Data Nascita: 09/04/1986

Data Spec.: 04/07/2017,
Data Laurea: 19/11/2009,
Data Nascita: 20/09/1983

Data Spec.: 04/07/2017,

Data Laurea: 17/07/2012,
Data Nascita: 18/03/1988

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE



G- B ),
_——

S.1.S.: REGIONE PUGLIA

GRADUATORIA BIOLOGI

MEDSPAI - SER020112
Pagina 5 di 15

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021

STATO GRADUATORIA:

DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

25

26

27

28

29

30

CRISPINO LUCIA

PATRIZIO MARIA PIA

BLASI ALETHEIA

MODUGNO ANTONELLA

Z1ZZARI MARTA

VISINO FABRIZIO

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

9,000

Data Spec.: 05/07/2017,
Data Laurea: 23/02/2012,
Data Nascita: 05/02/1988

Data Spec.: 10/07/2017,
Data Laurea: 14/12/2011,
Data Nascita: 02/03/1986

Data Spec.: 05/09/2017,
Data Laurea: 23/02/2012,
Data Nascita: 15/07/1987

Data Spec.: 03/10/2017,
Data Laurea: 20/03/2013,
Data Nascita: 22/11/1986

Data Spec.: 03/10/2017,
Data Laurea: 10/04/2013,
Data Nascita: 21/09/1988

Data Spec.: 26/10/2017,

Data Laurea: 20/03/2013,
Data Nascita: 14/07/1987

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

31 LUNETTI PAOLA 9,000 Data Spec.: 31/10/2017,
Data Laurea: 23/07/2009,
Data Nascita: 12/06/1984

32 PANSA LUCIA 9,000 Data Spec.: 15/12/2017,
Data Laurea: 24/07/2012,
Data Nascita: 15/09/1986

33 CINQUEPALMI VITTORIA 9,000 Data Spec.: 20/12/2017,
Data Laurea: 19/11/2009,
Data Nascita: 15/02/1984

34 DE LAURENTIIS VITTORIANA 9,000 Data Spec.: 18/10/2018,
Data Laurea: 20/03/2013,
Data Nascita: 26/10/1987

35 MASSENZIO FRANCESCA 8,714

36 PALMIERI MARIA ANGELA 8,040

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

37

38

39

40

41

42

SPINELLI ROSA

FIDANZA ANTONIA

TARANTINO AMALIA

CALO'" MARIA CHIARA

CARLUCCIO MARIA ESTER

ROMANO TEODORO

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

Data Spec.: 28/10/2002,
Data Laurea: 14/11/1996,
Data Nascita: 25/03/1966

Data Spec.: 03/11/2005,
Data Laurea: 20/06/2001,
Data Nascita: 13/05/1974

Data Spec.: 28/10/2008,
Data Laurea: 18/12/2002,
Data Nascita: 03/05/1977

Data Spec.: 29/10/2008,
Data Laurea: 27/10/2004,
Data Nascita: 11/08/1976

Data Spec.: 23/07/2009,
Data Laurea: 16/03/2005,
Data Nascita: 03/10/1974

Data Spec.: 05/10/2011,

Data Laurea: 10/11/2005,
Data Nascita: 25/05/1958

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

43 SPEDICATI LUIGI 8,000 Data Spec.: 05/10/2011,
Data Laurea: 19/12/2005,
Data Nascita: 05/09/1975

44 SANTANTONIO MARILINA 8,000 Data Spec.: 15/11/2011,
Data Laurea: 21/07/2004,
Data Nascita: 20/02/1973

45 MIRAGLIOTTA LUISA 8,000 Data Spec.: 25/11/2013,
Data Laurea: 26/07/2007,
Data Nascita: 27/04/1984

46 TAURINO GRAZIA 8,000 Data Spec.: 18/05/2015,
Data Laurea: 12/11/2007,
Data Nascita: 23/08/1983

47 CAPOLONGO CARMEN 8,000 Data Spec.: 28/05/2015,
Data Laurea: 19/11/2009,
Data Nascita: 08/06/1984

48 PERES CLAUDIA 8,000 Data Spec.: 08/07/2016,

Data Laurea: 24/04/2009,
Data Nascita: 18/04/1982

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

49

50

51

52

53

54

DE SIMONE FABIO

LESTINGI MIRELLA

SERRA SIMONA

DE PACE VANESSA

VICENTI CHIARA

SANTOCCHIO VALENTINA

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

Data Spec.: 12/07/2016,
Data Laurea: 18/02/2010,
Data Nascita: 20/01/1986

Data Spec.: 14/07/2016,
Data Laurea: 23/07/2008,
Data Nascita: 27/03/1974

Data Spec.: 22/06/2017,
Data Laurea: 21/07/2010,
Data Nascita: 04/07/1985

Data Spec.: 20/09/2017,
Data Laurea: 20/03/2013,
Data Nascita: 03/09/1987

Data Spec.: 26/10/2017,
Data Laurea: 27/10/2006,
Data Nascita: 28/03/1980

Data Spec.: 26/10/2017,

Data Laurea: 27/03/2017,
Data Nascita: 21/03/1983

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

55 RENIS MARIANNA 8,000 Data Spec.: 29/11/2017,
Data Laurea: 28/10/2009,
Data Nascita: 21/02/1983

56 GALASSO GIORGIA 8,000 Data Spec.: 24/01/2018,
Data Laurea: 10/04/2013,
Data Nascita: 06/04/1986

57 PESOLE PASQUA LETIZIA 8,000 Data Spec.: 30/10/2018,
Data Laurea: 20/03/2013,
Data Nascita: 12/05/1985

58 DE PASCALIS IVANA 7,800
59 STORELLI FABIO 7,440
60 GALULLO ANTONIO 7,026

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

61 TAGLIAFERRO LUIGI 7,000 Data Spec.: 04/11/1998,
Data Laurea: 22/03/1984,
Data Nascita: 01/08/1960

62 GIANNOTTA ANGELA 7,000 Data Spec.: 13/01/2011,
Data Laurea: 19/07/2005,
Data Nascita: 18/03/1980

63 DE MARINIS ANTONIA 7,000 Data Spec.: 15/11/2011,
Data Laurea: 26/07/2007,
Data Nascita: 31/05/1974

64 RIELLI ANDREA 7,000 Data Spec.: 21/03/2013,
Data Laurea: 25/03/2003,
Data Nascita: 26/10/1974

65 ANTICO STEFANIA GIOVANNA 7,000 Data Spec.: 09/04/2018,
Data Laurea: 12/07/2011,
Data Nascita: 19/08/1986

66 R1ZZ1 GRAZIANA 6,000 Data Spec.: 24/11/1995,

Data Laurea: 15/11/1991,
Data Nascita: 18/10/1967

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021

STATO GRADUATORIA:

DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

67

68

69

70

71

72

DE SANTIS MARILENA

SUMA CARMELA

LEONE CARLA MARIA

DE RAZZA FRANCESCA

AMATO GIANLUCA

LOTTI FERNANDA LUCIA

6,000

6,000

6,000

5,150

5,000

5,000

Data Spec.: 05/11/2004,
Data Laurea: 17/07/1989,
Data Nascita: 24/05/1961

Data Spec.: 28/05/2015,
Data Laurea: 03/03/2009,
Data Nascita: 20/12/1968

Data Spec.: 08/07/2016,
Data Laurea: 16/11/2006,
Data Nascita: 11/05/1980

Data Spec.: 28/10/2008,
Data Laurea: 05/03/2002,
Data Nascita: 18/09/1973

Data Spec.: 28/10/2010,

Data Laurea: 23/02/2007,
Data Nascita: 02/01/1965

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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AREA PROFESSIONALE:
ANNO RIFERIMENTO:
STATO GRADUATORIA:

BIOLOGI
2021
DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO

PUNTEGGIO

NOTE

73 MAZZEI FRANCESCA

74 ZAMINGA LUDOVICO

75 VADRUCCI ELISA

76 CARTELLI GLORIA

77 SANTOMAURO LOREDANA

78 MARZANO MAURO MARIA

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Data Spec.: 13/12/2010,
Data Laurea: 30/03/2006,
Data Nascita: 24/08/1980

Data Spec.: 19/07/2011,
Data Laurea: 19/07/2011,
Data Nascita: 12/10/1987

Data Spec.: 27/07/2011,
Data Laurea: 27/07/2011,
Data Nascita: 18/08/1982

Data Spec.: 11/04/2012,
Data Laurea: 11/04/2012,
Data Nascita: 12/10/1985

Data Spec.: 05/10/2017,
Data Laurea: 18/07/1991,
Data Nascita: 05/08/1964

Data Spec.: 13/12/2018,

Data Laurea: 12/12/2012,
Data Nascita: 05/08/1986

FIRMATO

IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI BRANCA: 4 - BIOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2021 DATA DELIBERA:
STATO GRADUATORIA:  DEFINITIVA NUM. DELIBERA:

DATA PUBBLICAZIONE:

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE

79 LUCATELLI POMPEO 3,000 Data Spec.: 15/01/2001,
Data Laurea: 09/02/1996,
Data Nascita: 10/05/1966

80 GALLORINI LUCA 3,000 Data Spec.: 07/07/20009,
Data Laurea: 14/12/2004,
Data Nascita: 05/02/1975

81 RUSSO MONICA 3,000 Data Spec.: 05/10/2017,

Data Laurea: 11/10/2011,
Data Nascita: 12/10/1963

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE
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GRADUATORIA BIOLOGI

AREA PROFESSIONALE: BIOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2021
STATO GRADUATORIA:  DEFINITIVA

BRANCA: 4 - BIOLOGIA
DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

NOMINATIVO

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

PALMA FEDERICA

ZILLI ALESSANDRA ANTONELLA

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA

Manca titolo accademico valido per l'inclusione

Manca titolo accademico valido per l'inclusione

FIRMATO
IL DIRETTORE GENERALE

ANTONIO SANGUEDOLCE



